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Name

Lochmiiller, Markus
Sportverein

Walther, Armin
Reservisten

Walther, Tobias
Reservisten

Jansen, Carsten
Sportverein

Rittger, Luis
Kirchweih

Gleich, Hermann
Kirchweih
Gleich, FFabian
Reservisten

Pflaum, Elisabeth
Singkreis

Seitz, Harald
Posaunenchor

Seitz, Ingrid
Singkreis

Dilling, Uwe
Feuerwehr

Hiiberlein, Erich
Soldaten und Kriegerverein
Hartmann, Martin
Kirche

Habath, ITarry
Gesangverein
Honer—Springer, Christa
Kulturverein

Brunner, Achim
Sportverein

Renner, Nina

Singkreis

Sigl, Berta

Kirche

Endner, Jiirgen
Ortsverschénerungsverein
Deucerlein, Willi
Kulturverein

Loos, Andreas
Feuerwehr

Montaperti, Rheinhold
Wanderfreunde
Konnerth, Marco
Kirchweih

Brunner, Ilans
Gesangverein
Dornauer, Angela
Posaunenchor
Pflaumer, Rudolph
Gesangverein

Bihm , llse
Posaunenchor

Name

Friedrich, Heribert
Wanderfreunde
Schramm, Christoph
Kirchweih

Schmalzl, Birgit
Kirche

Lihner, Hans
Wanderfreunde

Woll, Thomas
Posaunenchor

Kraut, Richard
Wanderfreunde
Weidmann, Manfred
Ortsverschonerungsvercin
Diimmler, Irmgard
Singkreis

Mortel, Gerhard
Sportverein

Strep, Jokel
Gesangverein

Kratzer, Karl
Soldaten und Kricgerverein
Brunner, Martin
Reservisten
Brunner, Ierbert
Kulturverein

Sericen Total
927 927
91.9 919
91.6 91.6
90.5 905
90.0 90.0
808 89.8
88.7 88.7
869 86.9
86.4 86.4
864 86.4
85.9 85.9
85.4 85.4
$3.6 83.6
§3.5 835
834 83.4
83.0 83.0
829 82.9
823 823
815 81.5
81.3 81.3
81.0 81.0
80.8 80.8
80.7 80.7
0.0 80.0
79.8 79.8
786 78.6
777 77.7
Serien Total
752 752
742 s
733 233
72.8 b
708 70.8
704 70.4
69.2 69.2
65.4 65.4
65.2 652
65.2 65.2
617 61.7
510 51.0
47.2 472
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10er Serie-Bester Teiler 12.10.2013 19:23
Platz SNr Name Teiler [1/100 mm] Total
1 (13) Pfaum, Elisabeth 55.00 55.00
Singkreis
2 (35) Deuerlein, Willi 65.60 65.60
Kulturverein
3 (8) Dilling, Uwe 103.00 103.00
IFeuerwehr
4 (2) HMartmann, Martin 112.07 112.07
Kirche
5 (30) Walther, Tobias 113.99 113.99
Reservisten
6  (17) Mirtel, Gerhard 116.82 116.82
Sportvercin
7  (45) Brunner, Hans 121.16 121.16
Giesangverein
8 (5) Seitz, Harald 130.17 130.17
Posaunenchor
9 (19) Lochmiiller, Markus 145.36 145.36
Sportverein
10 (27) Gleich, Hermann 148.00 148.00
Kirchweih
11 (31) Walther, Armin 149.80 149.80
Reservisten
12 (26) Schramm, Christoph 162.00 162.00
Kirchweih
13 (20) Jansen, Carsten 163.37 163.37
Sportverein
14 (29) Gleich, Fabian 171.49 171.49
Reservisten
15 (24) Rittger, Luis 172.18 172.18
Kirchweih
16 (40) Endner, Jiirgen 193.66 193.66
Ortsverschonerungsverein
17 (7) Wolf, Thomas 198.11 198.11
Posaunenchor
18 (9) Loos, Andreas 198.65 198.65
Feuerwehr
19 (1) Plaumer, Rudolph 202.20 202.20
Gesangverein
20 (21) Kratzer, Karl 209.66 209.66
Soldaten und Kriegerverein
21 (14) Scitz, Ingrid 231.31 231.31
Singkreis
22 (44) Sigl, Berta 240.02 240.02
Kirche
23 (39) Montaperti, Rheinhold 261.62 261.62
Wanderfreunde
24 (12) Renner, Nina 277.21 277.21
Singkreis
25 (18) Habath, Harry 292.02 292.02
Gesangverein
26 (4) Biohm , llse 293.83 293.83
Posaunenchor
27 (6) Dornauer, Angela 296.95 296.95
R ... . Posannenchor
28  (49) Strep, Jokel 299.98 299.98
Gesangverein
29  (47) Hiberlein, Erich 309.10 309.10
Soldaten und Kriegervercin
30 (33) Iléfler-Springer, Christa 300.41 309.41
Kultirverein
31 (25) Konnerth, Marco 324.50 324.50
Kirchweih
32 (32) Brunner, Herbert 338.01 338.01
Kulturverein
33 (42) Weidmann, Manfred 339.86 339.86
Ortsverschénerungsverein
34  (36) Kraul, Richard 341.20 341.20
Wanderfreunde
35  (43) Schmalzl, Birgit 345.17 345.17
Kirche
36 (23) Brunner, Achim 366.28 366.28
Sportvercin
37  (37) Friedrich, Heribert 377.00 377.00
Wanderfreunde
38  (15) Diimmler, Irmgard 466.27 466.27
Singkreis
39  (38) Lihner, ITans 496.96 496.96
Wanderfreunde
40  (28) Brunner, Martin 559.00 559.00

Reservisten



MeisterGlueck
offene Klasse

12.10.2013 19:17

Platz

SNr  Name Serien Total
(34) Wanka, Wollgang 104.0 104.0
Kulturverein
(16) Niirnberger, Udo 09.3 99,3
Soldaten und Kricgerverein
(48) Meyer, Roland 99.2 99.2
Soldaten und Kricgerverein
(46) Renner, Florian 96.2 96.2
Ortsverschonerungsvercin
(22) Meck, Matthias 94.2 942
Kirche
(10) Bub, Oliver 93.6 93.6
Feuerwchr
(41) Ubler, Giinther 92.1 92.1
Ortsverschonerungsverein
(3) Ubler, Oliver 918 91.8
Feuerwehr
MeisterGlueck
Vereine (Mannschaften) 12.10.2013 19:10
Platz  SNr Name Serien Total
1 Feuerwehr 3523
(10) Bub, Oliver 93.6 93.6
(3) Ubler. Oliver 91.8 91.8
(8) Dilling, Uwe 859 85.9
(9) Loos, Andreas 81.0 81.0
2 Ortsverschinerungsvercin 339.0
(46) Renner, Horian 96.2 96.2
(41) Ubler, Giinther 92.1 92.1
(40) Endner, Jiirgen 815 81.5
(42) Weidmann, Manfred 69.2 69.2
3 Soldaten und Kricgervercin 3334
(48) Meyer, Roland 99.2 99.2
(16) Nirnberger, Udo 93.9 939
(47) Hiberlein, Erich 854 854
(21) Krawzer, Karl 54.9 549
4 Sportverein 3314
(19) Lochmiiller, Markus 927 92.7
(20) Jansen, Carsten 90.5 90.5
(23) Brunner, Achim §3.0 83.0
(17y  Mortel. Gerhard 65.2 65.2
5 Kirchweih 327.7
(27) Gleich, Hermann 89.8 80.8
(24) Ritger, Luis 83.0 83.0
(25) Konnerth, Marco 80.7 80.7
(26) Schramm, Christoph 74.2 74.2
6 Kirche 3248
(22) Meck, Matthias 85.6 85.6
(2) Hartmann, Martin 83.6 83.6
(44) Sigl, Berta 82.3 823
(43) Schmalzl, Birgit 73.3 73.3
7 Reservisten 3232
(31) Walther, Armin 91.9 91.9
(30) Walther, Tobias 91.6 91.6
(29) Gleich, Fabian 88.7 8§8.7
(28) Brunner, Martin 51.0 51.0
8 Singkreis 321.6
(13) Pflaum, Elisabeth 86.9 86.9
(14)  Seitz, Ingrid 86.4 86.4
(12) Renner, Nina 829 82.9
(15) Diimmler, lrmgard 654 634
9 Kulturverein 315.9
(34) Wanka, Wolfgang 104.0 104.0
(33) Hofler-Springer, Christa 834 83.4
(35) Deuerlein, Willi §1.3 81.3
(32) Brunner, Herbert 47.2 47.2
10 Posaunenchor 3147
(5) Seitz, Harald 86.4 864
(6) Dornauer, Angela 79.8 79.8
(4) Bohm, llse 17T Tl
(7) Woll, Thomas 70.8 70.8
11 Gesangvercin 307.3
(18) Iabath, ITarry 83.5 835
(45) Brunncr, Hans 80.0 80.0
(1) Ptlaumer, Rudolph 78.6 78.6
(49) Strep, Jokel 65.2 65.2
- —— mrerm s ammmms ~ ArvE A 11U
12 Wander({reunde 299.2
(39)  Montaperti, Rheinhold 80.8 80.8
(37) Friedrich, Heribert 75.2 752
(38) Lohner, Hans 728 728
(36) Kraut, Richard 704 704



MeisterGlueck

10er Serie-Beste Teiler offene Klasse

12.10.2013 19:21

Platz  SNr Name Teiler [1/100 mm] Total
1 (46) Renner, Florian 50.08 50.08
Ortsverschinerungsvercin
2 (41) Ubler, Giinther 61.52 61.52
Ortsverschonerungsvercin
3 (34) Wanka, Wolfgang 64.76 64.76
Kulturverein
4  (22) Meck, Matthias 99.24 99,24
Kirche
5 (48) Meyer, Roland 113.84 113.84
Soldaten und Kriegerverein
6 (3) Ubler, Oliver 119.75 119.75
I'euerwehr
7 (16) Niirnberger, Udo 124.27 124.27
Soldaten und Kricgerverein
8 (10) Bub, Oliver 125.89 125.89
Feuerwehr
12.10.2013 20:39
Platz  SNr Name Teiler [1/100 mm) Total
1  (20) Jansen, Carsten 1.00 1.0
Sportverein
2  (12) Renner, Nina 300.88 300.88
Singkreis
3 (5) Seitz, IMarald 430.83 430.83
Posauncnchor
4 (24) Rittger, Luis 537.11 537.11
Kirchweih
o (8) Dilling, Uwe 657.32 657.32
Feverwehr
6 (44) Sigl, Berta 680.12 680.12
Kirche
7 (1) Pflaumer, Rudolph 809.66 809.66
Gesangverein
8  (40) Endner, Jiirgen 990.57 99().57
Ortsverschnerungsverein
9  (29) Gleich, Fabian 1005.97 1005.97
Reservisten
10 (38) Lihner, Hans 1110.98 1110.98
Wanderfreunde
11 (32) Brunner, Herbert 1569.83 1569.83
Kulturvercin
12 (21) Kratzer, Karl 2058.16 2058.16

Soldaten und Kricgerverein



Fest

-Scheibe 12.10.2013 19:31
Platz  SNr Name Teiler [1/100 mm]| Total
1  (48) Meyer, Roland 52.46 52.46
Soldaten und Kriegervercin
2  (34) Wanka, Wollgang 147.27 147.27
Kulturverein
3 (20) Jansen, Carsten 157.49 157.49
Sportverein
4 (10) Bub, Oliver 164.50 164.50
IFeuerwehr
5  (41) Ubler, Giinther 241.00 241.00
Ortsverschincrungsverein
6  (31) Walther, Armin 27294 27294
Reservisten
7  (24) Rittger, Luis 284.02 284.02
Kirchweih
8 (39) Montaperti, Rheinhold 301.04 301.04
Wanderfreunde
9 (3) Ubler, Oliver 30149 301.49
I'cuerwehr
10  (12) Renner, Nina 300.74 309.74
Singkreis
11 (29) Gleich, Fabian 41745 417.45
Reservisten
12 (47) Hiberlein, Erich 493.20 493.20
Soldaten und Kriegerverein
13  (16) Niirnberger, Udo 51849 518.49
Soldaten und Kricgerverein
14 (2) Hartmann, Martin 530.76 530.76
Kirche
15 (14) Seitz, Ingrid 561.83 561.83
Singkreis
16  (18) Habath, Harry 572.07 572.07
Gesangverein
17  (30) Walther, Tobias 575.59 575.59
Reservisten
18 (37) Friedrich, Heribert 580.24 580.24
Wanderfreunde
19 (26) Schramm, Christoph 599.52 599.52
Kirchweih
20 (7) Woll, Thomas 613.37 613.37
Posaunenchor
21  (33) Hifler-Springer, Christa 61648 616.48
Kulturverein
22 (13) PhNaum, Elisabeth 637.75 637.75
SV Hohenstadt
23 (6) Dornauer, Angela 640.34 640.34
Posaunenchor
24 (5) Seitz, IMarald 650.93 650.93
Posaunenchor
25  (28) Brunner, Martin 685.89 685.89
Reservisten
26 (42) Weidmann, Manfred 698.51 698.51
Ortsverschdnerungsverein
27 (25) Konnerth, Marco 700.16 700.16

Kirchweih



Platz

3
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(32)
(46)
(40)

9

(38)
(27)

(8)
(44)
(19)
(49)

(4)
(36)
(17)
(23)
(35)
(45)

(n
(43)
21

(15)

Name

Brunner, Herbert
Kulturvercin
Renner, Florian

Ortsverschonerungsverein

Endner, Jiirgen

Ortsverschonerungsverein

Loos, Andreas
FFeuerwehr
Meck, Matthias
Kirche

Lohner, Hans
Wanderfreunde
Gleich, Hermann
Kirchweih
Dilling, Uwe
FFeuerwehr

Sigl, Berta
Kirche
Lochmiiller, Markus
Sportverein
Strep, Jokel
Gesangverein
Biohm , llse
Posaunenchor
Kraut, Richard
Wanderfreunde
Miirtel, Gerhard
Sportverein
Brunner, Achim
Sportverein
Deuerlein, Willi
Kulturverein
Brunner, ITans
Gesangverein
Pflaumer, Rudolph
Gesangverein
Schmalzl, Birgit
Kirche

Kratzer, Karl

Soldaten und Kriegerverein

Diimmler, Irmgard
Singkreis

LCHer | 1/ 1vv mmy|

718.09
718.42
785.00
834.34
873.37
884.59
895.64
909.17
929.62
1022.94
1038.22
1067.02
1102.06
1110.46
1189.69
1386.61
1465.69
1565.42
1603.66
1618.00

2152.72

1o1ai

718.09
718.42
785.00
834.34
873.37
884.59
895.04
909.17
929.62
1022.94
1038.22
1067.02
1102.06
1110.46
1189.69
1386.61
1465.69
1565.42
1603.66
1618.00

2152.72



